

98А)	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98-3А (98А)	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98-4А (98А)	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Ветеринарный фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А	Техник искусственного осеменения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1А (101А)	Техник искусственного осеменения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1А (102А)	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Электрослесарь по ремонту оборудования	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1А (103А)	Электрослесарь по ремонту оборудования	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ручьевское отделение																									
	Бригада трудовых ресурсов																									
104	Инженер по механизации трудоемких процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехнический цех																									
105	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала "Дмитрогорское мо-
ЛОКО"

(должность) Сайков А.А. (подпись) Ф.И.О.

30.11.16 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала "Дмитрогорский
БЕКОН"

(должность) Пололяк С.В. (подпись) Ф.И.О.

30.11.16 (дата)

Директор филиала "Агропромком-
плектация КОМБИ"

(должность) Худяков С.П. (подпись) Ф.И.О.

30.11.16 (дата)

Начальник отдела ОТ и ТБ
Уваров А.В.

30.11.16 (дата)

Менеджер по персоналу
(должность)

(подпись)
(подпись)

(Ф.И.О.)
Карпенко А.Л.
(Ф.И.О.)

(дата)
30.11.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

990
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Григорьева Ольга Константиновна
(Ф.И.О.)

21.10.16
(дата)